MUNICIPALIDAD DE ARAMECINA
Departamento de Valle
o Honduras, C.A.

DEPARTAMENTO DE CATASTRO

A través de la presente el Departamento de Catastro Municipal NOTIFICA:
Que durante el periodo del 01 al 31 del mes de agosto del afio 2024, se registran
reportes de Constancias Catastrales

CONSTANCIAS
CATASTRO | -\ TASTRALES
Total 1

Y para constancia se firma la presente a los 06 dias del mes de septiembre del
afio 2024.
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Jefe de Catastro Municipal

Palacio Municipal de Aramecina
Barrio el Centro
aIcaIdiaaramecinaZOlS@vahoé.com
Cel.: 3365-9648




FECHA
08/08/2024

16/09/2024

Municipalidad de Aramecina, Valle
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/08/2024 al 31/08/2024
Constancias y Certificaciones

NUM.
FACT. IDENTIDAD NOMBRE
33635 1804199203572 ELGAR HUMBERTO MIRANDA

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
100.00

0.00
100.00
0.00
0.00

ESTADO
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